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Protokół nr 23/10 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
  z dnia  10 czerwca 2010 roku 

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 10 czerwca 2010 roku                  
o godzinie 08:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono                    
o godz. 09:00 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu 10 czerwca 2010 roku: 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów nr 21/10 z 27,28 i 31 maja 2010r. i nr 22/10 z 07.06.2010r. 
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłużenia powierzenia Pani 

Małgorzacie Zenfler stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w 
Wałbrzychu, przy ul. Przywodnej 1. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

5. Wręczenie przedłużenia stanowiska dyrektora Pani Małgorzacie Zenfler – ZSP nr 10 i Pani 
Jolancie Ceran – Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych 

6. Wniosek Wydziału IP w sprawie promocji Powiatu Wałbrzyskiego podczas wyjazdu Chóru 
Frankofonów z koncertami do Francji. 
Referuje p.o. Naczelnika Wydziału IP Pani Marta Kruchlak 

7. Wniosek Wydziału ID w sprawie realizacji przez Gminę i Powiat zadania polegającego na 
odtworzeniu nawierzchni chodnika położonego w pasie drogi powiatowej nr 3464 D. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

8. Wniosek Wydziału ID w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii oraz 
wyłączenia części drogi gminnej ul. Wańkowicza położonej na terenie Szczawna Zdroju z 
użytkowania. 
Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia 
kategorii oraz wyłączenia części drogi gminnej z użytkowania  
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

9. Wniosek Wydziału ID w sprawie ponownego rozpatrzenia sprawy organizacji ruchu 
docelowego na drogach powiatowych nr 2882 D i 2876 D a także na drodze powiatowej nr 
2912 D, wykonanej na zlecenie Wójta Gminy Walim. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

10. Wniosek Wydziału ID w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia prac geologicznych w pasie 
dróg powiatowych nr 3402D, 3404 D i 3405 D przez Firmę „GEOMETR”. 
Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody dla Firmy „GEOMETR” 
Usługi Geologiczne i Geodezyjne z/ś w Szczawnie Zdroju na wykonanie na drogach 
powiatowych nr 3402D, 3404D, i 3405D w Wałbrzychu wierceń geotechnicznych  
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

11. Wniosek Wydziału ID w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób 
szczególny(test samochodu rajdowego). 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

12. Wniosek Wydziału ID w sprawie wydania opinii na realizację inwestycji drogowej „ Budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych do miejsc atrakcyjnych turystycznie w Jedlinie – Zdroju – 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej  nr 3360 D ul. Wałbrzyskiej z drogą dojazdową 
do miejsc atrakcyjnych turystycznie nr 116386 D ul. Warszawska”. 
Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej przedłożonego 
Projekt budowlanego „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do miejsc atrakcyjnych 
turystycznie w Jedlinie Zdroju – Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3360D ul. 
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Wałbrzyska z droga dojazdową do miejsc atrakcyjnych turystycznie nr 116386D ul. 
Warszawską”  w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 3360D. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

13. Wniosek Wydziału ID w sprawie dopuszczenia do ruchu po drogach powiatowych 
pojazdów Nadleśnictwa Świdnicy związanych                               z prowadzeniem 
gospodarki leśnej i transportem drewna w rejonach wprowadzenia ograniczeń dla masy 
całkowitej pojazdów. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

14. Wniosek Wydziału ID w sprawie oznakowania dojazdu do siedziby Rzemieślniczej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej poprzez umieszczenie znaków informacyjnych w pasie 
drogi powiatowej nr 2882 D ul. Bystrzyckiej w Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

15. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 
w Powiecie Wałbrzyskim do stanu faktycznego. 
Referuje Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka 

16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 
rok. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

17. Sprawy różne 
18. Zakończenie posiedzenia  

 
 

Zarząd w glosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,   

                                      

Ad 3 
Zarząd  w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół  nr 21/10 z 27,28 i 31 maja 2010r. i 
Zarząd  w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół  nr 22/10 z 07.06.2010r. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    

                                     

Ad 4 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Małgorzacie Zenfler 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. 
Przywodnej 1. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z faktem, iż z dniem 31 sierpnia 2010 r. upływa okres,  
na jaki powierzono Pani Małgorzacie Zenfler stanowisko dyrektora Zespołu  
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w Wałbrzychu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął 
decyzję o przedłużeniu powierzenia Pani Małgorzacie Zenfler przedmiotowego 
stanowiska w trybie art. 36a ust. 14, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
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z późn. zm.), na okres kolejnych 3 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2010 r.  
do dnia 31 sierpnia 2013 r.  
Zgodnie z wymogiem art. 36a ust. 14 ww. ustawy, zamiar przedłużenia powierzenia 
Pani Małgorzacie Zenfler stanowiska o którym mowa, został pozytywnie zaopiniowany 
przez Radę Pedagogiczną i Radę Szkoły Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w 
Wałbrzychu oraz uzgodniony z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,   
  
Ad 5                                     
Pan Przewodniczący Zarządu Augustyn Skrętkowicz wręczył przedłużenia 
powierzenia stanowiska dyrektora Pani Małgorzacie Zenfler – dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 i Pani Jolancie Ceran – dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych Specjalnych. 
 
Ad 6 
P.o. Naczelnika Wydziału IP Pani Marta Merlak - Kruchlak przedstawiła wniosek                   
w sprawie promocji Powiatu Wałbrzyskiego podczas wyjazdu Chóru Frankofonów                   
z koncertami do Francji oraz dofinansowania w kwocie 500 zł. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie              
wyjazdu Chóru Frankofonów z koncertami do Francji w kwocie 500 zł. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,                                        
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek Wójta Starych 
Bogaczowic w sprawie realizacji przez Gminę i Powiat zadania polegającego na 
odtworzeniu nawierzchni chodnika położonego w pasie drogi powiatowej nr 3464 D. 
krawężniki bez ich wbudowywania.  
Zarząd w głosowaniu 1 głosów za  przy 4 głosach przeciw odrzucił  wniosek: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos przeciw,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos przeciw,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos przeciw,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos przeciw,                                        
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wymianę 
krawężników i podpisanie umowy po doprecyzowaniu przez Wójta Starych Bogaczowic 
co rozumie przez „realizację zadań wynikających z roli właściciela terenu i urządzeń|”. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za 1 przeciw przyjął wniosek 
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Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 przeciw, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,   
                                      
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta 
Szczawno Zdrój w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii oraz 
wyłączenia części drogi gminnej ul. Wańkowicza położonej na terenie Szczawna Zdroju 
z użytkowania.  
W dalszej części przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wydania 
opinii dotyczącej pozbawienia kategorii oraz wyłączenia części drogi gminnej z 
użytkowania. Zgodnie z wymogami określonymi art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) do 
dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem 
dróg wewnętrznych. Zgodnie z treścią zapisu art. 10 ptk 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych, pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem 
przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji 
jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. 
Wnioskowana zmiana nie wymusza dokonania żadnych zmian w dotychczasowym 
przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,                                        
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek w sprawie 
ponownego rozpatrzenia sprawy organizacji ruchu docelowego na drogach 
powiatowych nr 2882 D i 2876 D a także na drodze powiatowej nr 2912 D, wykonanej 
na zlecenie Wójta Gminy Walim, w związku z wpływającymi skargami podmiotów 
gospodarczych użytkujących wymienione drogi. Przewodniczący zarządu Pan 
Augustyn Skrętkowicz zaproponował aby sprawę przekazać do Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego jako organu w którego kompetencjach jest 
rozstrzygniecie powyższej sprawy. 
Zarząd  w głosowaniu 5 głosów za przyjął wniosek i zobowiązał Wydział ID do 
Przygotowania pisma do Marszałka. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,                                        
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Ad 10 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia prac geologicznych w pasie dróg powiatowych nr 3402D, 
3404 D i 3405 D przez Firmę „GEOMETR”. 
W dalszej części przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
wyrażenia zgody dla Firmy „GEOMETR” Usługi Geologiczne i Geodezyjne z/ś w 
Szczawnie Zdroju na wykonanie na drogach powiatowych nr 3402D, 3404D, i 3405D w 
Wałbrzychu wierceń geotechnicznych. 
W uzasadnieniu podała:  
W związku z wnioskiem firmy „GEOMETR”  Usługi Geologiczne i Geodezyjne  z/ś w 
Szczawnie Zdroju przy ul. Słonecznej 23; o wyrażenie przez zarządcę drogi zgody na 
wykonanie na mieniu Powiatu wierceń geotechnicznych, które stanowią punkt 
wyjściowy do wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy 
„Obwodnicy Wałbrzycha w ciągu drogi krajowej nr 35”.  Warunki, na jakich Zarząd 
Powiatu wyrazi zgodę na wykonanie w/w robót na mieniu powiatu określone zostaną w 
umowie. Integralną częścią umowy ma być załącznik mapowy określający miejsce 
projektowych wierceń. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,                                        
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek w sprawie 
uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny (test samochodu 
rajdowego).Test odbędzie się w dniu 29.06.2010 r. w godzinach od 10:00 do 18:00, na 
drodze powiatowej nr 3385 D w Łącznej, Gmina Mieroszów, na odcinku od przystanku 
autobusowego w łącznej do granicy Powiatu w stronę Chełmska przy ośrodku „ Zadrna” 
w  Chełmsku Śląskim. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął wniosek 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,                                        
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek Wydziału ID                    
w sprawie wydania opinii na realizację inwestycji drogowej „ Budowa i modernizacja 
dróg dojazdowych do miejsc atrakcyjnych turystycznie w Jedlinie – Zdroju – 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej  nr 3360 D ul. Wałbrzyskiej z drogą 
dojazdową do miejsc atrakcyjnych turystycznie nr 116386 D ul. Warszawska”. 
W dalszej części przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w 
sprawie: wydania opinii dotyczącej przedłożonego Projektu budowlanego „Budowa i 
modernizacja dróg dojazdowych do miejsc atrakcyjnych turystycznie w Jedlinie Zdroju – 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3360D ul.Wałbrzyskiej z drogą 
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dojazdową do miejsc atrakcyjnych turystycznie nr 116386D  ul.Warszawską” w zakresie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 3360D 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    
                                     
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek Nadleśnictwa  
Świdnica w sprawie dopuszczenia do ruchu po drogach powiatowych pojazdów 
Nadleśnictwa Świdnicy związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej i transportem 
drewna  w rejonach wprowadzenia ograniczeń dla masy całkowitej pojazdów. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o zwróceniu 
się z pismem do Nadleśnictwa Świdnica z propozycją podpisania umowy o 
partycypowaniu przez Nadleśnictwo w kosztach utrzymania i remontu dróg 
powiatowych , na których miałyby być dopuszczone do ruchu pojazdy Nadleśnictwa o 
nadmiernej masie całkowitej. W momencie wyrażenia zgody na takie rozwiązanie 
Zarząd po podpisaniu stosownej umowy rozważy wniosek. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął procedowanie zaproponowane przez 
Przwodniczącego.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek Dyrektora 
Rzemieślniczej szkoły Zawodowej w sprawie oznakowania dojazdu do siedziby 
Rzemieślniczej Zasadniczej Szkoły Zawodowej poprzez umieszczenie znaków 
informacyjnych w pasie drogi powiatowej nr 2882 D ul. Bystrzyckiej w Wałbrzychu. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o zwróceniu 
się do wnioskodawcy z pismem o doprecyzowanie jakiego typy znaku dotyczy wniosek 
oraz wyjaśnienie kwestii kosztów postawienia i utrzymania oznakowania. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wnioskiem Przewodniczącego rozważy wniosek po 
uzupełnieniu przez wnioskodawcę kwestii jakiego typu znak ma być postawiony  oraz 
kosztów jego postawienia i utrzymania.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    
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Ad 15 
Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Powiecie 
Wałbrzyskim do stanu faktycznego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, postanowił skierować projekt do Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha celem zaopiniowania. Po uzyskaniu przychylnej opinii Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha Projekt Uchwały Rady Powiatu zostanie skierowany pod obrady Sesji. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       

Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    
 
Ad 16 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. 
Dochody : 
39.000 zł Dział 852 rozdział 85201 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 maja 2010 roku                       
Nr FB.III.3011-25/10-1 zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie osiągania standardów                  
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
Wydatki : 
5.000 zł Dział 750 rozdział 75020 
Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa.  Zmiany związane są                  
z zabezpieczeniem środków na opłaty egzekucji komorniczej. 
917 zł Dział 750 rozdział 75045 
Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa.  Zmiany związane są                  
z zabezpieczeniem środków na opłaty za energię w nieruchomości, w której  została 
przeprowadzona Kwalifikacja Wojskowa. 
Dział 852 rozdział  85201 
Zwiększenia : 
78.000 zł Zwiększa się plany finansowe jednostek z przeznaczeniem na realizację 
zadań w zakresie osiągania standardów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych: 
39.000 zł   udziału środków własnych w zadaniu, 39.000 zł  dotacja - Decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 31 maja 2010 roku Nr FB.III.3011-25/10-1  
              dotacja                   udział własny 
Dom Dziecka Jedlina Zdrój      -   5.000 zł   -     5.000 zł                
Dom Dziecka „Catharina”        - 28.000 zł   -   28.000 zł  
Dom Małego Dziecka              -   3.500 zł  -     3.500 zł 
Dom Dziecka Nr 2                   -   2.500 zł  -     2.500 zł 
Zmniejszenie 
39.000 zł Zmniejsza się plan finansowy Starostwa na zapewnienie 50 % udziału 
środków własnych w realizacji zadania w zakresie osiągania standardów                          
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
1.000 zł Dział 852 rozdział 85295 
Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa na realizację pozostałych 
zadań pomocy społecznej. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,       
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Wicestarosta: Andrzej Marciniak - 1 głos za,                      

Członek Zarządu: Iwona Gorgoń -1 głos za,                    

Członek Zarządu: Edward Podgórski -1 głos za, 

Członek Zarządu:  Monika Wybraniec  - 1 głos za,    
 
Ad 17 
Nie wniesiono spraw różnych 
  
Ad 18 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenie Zarządu. 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                            ..………………………….. 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                  .…………………….                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała:                 

Justyna Marszałek                     ……………………. 

     

 


